

ARJO HOLDING ApS

Kirstinesvej 10
7080 Børkop

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2018

Jette Falsig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARJO HOLDING ApS
Kirstinesvej 10
7080 Børkop

CVR-nr: 27121608
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Sølvgade 24
7100 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i sikre værdipapirer og at være holdingselskab for Sejrskov ApS, Vestergade 41, 7400 Herning samt drive konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioderesultat udgør kr. 375.630, hvilket var forventeligt og tilfredsstillende. Det forventes at resultatet vil fortsætte den positive udvikling i 2018/19.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.270.859 og en egenkapital på kr. 6.270.859.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-12.208	-18.897
Resultat af ordinær primær drift		-12.208	-18.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		356.294	448.318
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		28.793	29.931
Andre finansielle indtægter		10.046	93.464
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-1.795	-4.928
Ordinært resultat før skat		381.130	547.888
Skat af årets resultat	1	-5.500	-23.388
Årets resultat		375.630	524.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.294	198.318
Overført resultat		-130.664	-23.818
I alt		375.630	524.500

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.504.978	4.398.684
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.273.378	1.165.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.778.356	5.564.230
Anlægsaktiver i alt		5.778.356	5.564.230
Tilgodehavende skat		13.753	2.660
Andre tilgodehavender		150.747	150.747
Tilgodehavender i alt		164.500	153.407
Likvide beholdninger		328.003	533.876
Omsætningsaktiver i alt		492.503	687.283
Aktiver i alt		6.270.859	6.251.513

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.740.670	3.684.375
Overført resultat		1.830.189	1.960.853
Forslag til udbytte		450.000	350.000
Egenkapital i alt		6.270.859	6.245.228
Skyldig selskabsskat		0	6.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.285
Gældsforpligtelser i alt		0	6.285
Passiver i alt		6.270.859	6.251.513

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	5.500	12.427
Ændring af udskudt skat	0	9.478
Regulering vedrørende tidligere år1.484	0	1.484
	<u>5.500</u>	<u>23.389</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sejrskov ApS, Herning	50%	9.009.954	712.589

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har påtaget sig kaution som selvskyldnerkautionist for opfyldelsen af CVR nr. 13709742 Sejrskov ApS, Vestergade 41, 7400 Herning optagne lån hos Handelsbanken med hovedstol på kr. 2.900.000.